RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de la transition écologique et de la cohésion des territoires

Agence de financement des infrastructures de transport de France (AFIT France)

Décision du 8 janvier 2024 portant nomination par intérim du président du conseil d'administration de l'Agence de financement des infrastructures de transport de France (AFIT France) – M. GINTZ (Rodolphe)

NOR: TRET2400196S

(Texte non paru au Journal officiel)

Par décision du ministre de la transition écologique et de la cohésion des territoires en date du 8 janvier 2024, M. Rodolphe GINTZ, directeur général des infrastructures, des transports et des mobilités et administrateur de l'Agence de financement des infrastructures de transport de France (AFIT France) est nommé, par intérim, président du conseil d'administration de l'AFIT France.